

Årsredovisning

Sallwi Konsult AB

559205-1113

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Christer Sallstedt
2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

SallWi Konsult AB har under räkenskapsåret 20240101-20241231 bedrivit verksamhet bestående av konsultverksamhet inom restaurang samt provisionshandel med alkoholhaltiga drycker, samt tjänster inom fastighetsförvaltning.

Under 2024 har bolaget minskat samarbetet med en kund inom provisionshandel med alkoholhaltiga drycker, beroende på en omstrukturering hos kunden.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	222	365	310	241
Resultat efter finansiella poster	-25	252	149	188
Balansomslutning	389	509	353	281
Soliditet %	87	83	81	81

Nettoomsättningen har minskat med cirka 39% från föregående år. Detta beror på att en av bolagets större kunder inom segmentet provisionshandel med alkoholhaltiga drycker har gjort en omstrukturering och pausat samarbetet under 2024.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	174 027	199 701	423 728
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-60 000		-60 000
- Balanseras i ny räkning		199 701	-199 701	0
- Årets resultat			-24 539	-24 539
- Belopp vid årets utgång	50 000	313 728	-24 539	339 189

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	313 728
Årets resultat	-24 539
<i>Summa</i>	<i>289 189</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	229 189
<i>Summa</i>	<i>289 189</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	221 952	365 357
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	221 952	365 357
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-39 789	-26 482
Personalkostnader	2 -204 984	-86 470
Summa rörelsekostnader	-244 773	-112 952
Rörelseresultat	-22 821	252 405
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	28
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 718	-297
Summa finansiella poster	-1 718	-269
Resultat efter finansiella poster	-24 539	252 136
Resultat före skatt	-24 539	252 136
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-52 435
Årets resultat	-24 539	199 701

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	43 999	61 250
Övriga fordringar	10 472	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7 188	22 200
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>61 659</i>	<i>83 450</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	327 479	425 490
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>327 479</i>	<i>425 490</i>
Summa omsättningstillgångar	389 138	508 940
SUMMA TILLGÅNGAR	389 138	508 940

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	313 728	174 027
Årets resultat	-24 539	199 701
<i>Summa fritt eget kapital</i>	289 189	373 728
Summa eget kapital	339 189	423 728
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 985	0
Skatteskulder	0	35 989
Övriga skulder	24 964	49 223
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
Summa kortfristiga skulder	49 949	85 212
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	389 138	508 940

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Christer Sallstedt
Christer Sallstedt
2025-06-02

Bengt Sallstedt
Bengt Sallstedt
2025-06-02